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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K21817006K
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 17/06/2002
3. Emri i Subjektit MEDIA 99

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

15/05/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 15/05/2000  Deri: 15/05/2100

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Vllazen Huta",Pallati Vila
Park,shkalla1 kati 1,apartamenti 2.

8. Kapitali 5.900.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 5900000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 5.900,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Veprimtaria radiotelevizive private kombetare dhe lokale ku
perfshihen prodhimi.transmetimi,ritransmetimi i programeve dhe
informacioni te cdo lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te
koduara,shkrimit te destinuar per publikun nepermjet valeve
elektromagnetike,kabllove perseritese,sateliteve apo cdo 1loji mjeti
tjeter.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
14.1 Afati i emérimit

Kristaq Ndini

Nga : 12/07/2004 | Deri : 12/07/2005




15. Aksionarét

Agim Zeqo

Me te drejte vote : 222.2000

15.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

15.2 Pérgindja e pjes€marrjes

3,77

16. Aksionarét

Arben Ismailaga

Me te drejte vote : 5455.6000

16.1 Numri i1 Aksioneve Pa te drejte vote :

16.2 Pérgindja e pjes€marrjes

92,47

17. Aksionarét

Ardian Takaj

Me te drejte vote : 222.2000

17.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

17.2 Pé&rqindja ¢ pjes€marrjes

3,77

18. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

19. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIA 99

Telefon: 2259558

20. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050931-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 17/05 | Numrii Vendimit:23817, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit:17.05.2000 Emri i subjektit:Media 99 Forma ligjore:ShA Data e

themelimit:15.05.2000 Selia:Rruga Sami Frasheri,Pallatet e Aviacionit,Nr 4 ,Tirane
Kohezgjatja:100 vjet Kapitali:2,000,000 leke Objekti:Veprimtaria radiotelevizive private
kombetare dhe lokale ku perfshihen prodhimi.transmetimi,ritransmetimi i programeve dhe
informacioni te cdo lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuar
per publikun nepermjet valeve elektromagnetike,kabllove perseritese,sateliteve apo cdo
lloji mjeti tjeter. Perfagesues ligjore:Enton Abilekaj Keshilli mbikqyres:Kico
Blushi,Aleksander Cipa,Natalina Ucaj Aksionere:Nikolle Lesi 40% te kapitalit,Natalina
Ucaj 40%,Leonard Filopati 20% Ekspert kontabel:Luan Kamberi




=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (69).pdf

2. 20/09
/2000

Numri i Vendimit:23817/1, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr. 23817/1 te dates 20.09.2000 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos:
Largimi 1 aksionerit te shogerise"Media 99" Leonard Filopati dhe shitja e aksioneve te
zoteruara prej tij Vullnet Musaraj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (69).pdf

3. 01/03
/2002

Numri i Vendimit:23817/2, Gjykata:Tirane

Me vendimin 23817/2 te dates 01.03.2002 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Emerimi
i anetareve te rinj te Keshillit te Mbikeqyrjes Bardhyl Ucaj,Marta Shabaku,Natalina Lesi.
U vendos depozitmi i vendimit te anetareve te Keshillit Mbikeqyres per emerimin e
drejtorit te ri te shogerise anonime "Media 99" Agron Sali.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (69).pdf

4. 17/12
/2002

Numri i Vendimit:23817/3, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr.23817/3 te dates 17-12-2002 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos:
Shitja e te gjitha aksioneve te'shogerise "Media 99"sha,largimi 1 aksionereve Nikoll
Lesi,Natalina Ucaj,Vullnet'Musaraj. Aksionere te rinj te shogerise behen Lefter Koka
zoterues 1 40% te kapitalit,Agron Duka zoterues 1 25% te kapitait,Armand Duka zoterues 1
25% te kapitalit,Ardian Abazi zoterues 1 10% te kapiatlit te shogerise"Media 99"

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12:07 (69).pdf

5. 09/01
/2003

Numri'i Vendimit:23817/4, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.23817/4 te dates 09.01.2003 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos:
Ndryshimi 1 perberjes se anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shogerise ,duke shkarkuar
anetaret e tij Bardhyl Ucaj,Marta Shabaku e Natalina Lesi.Emerimin si anetare te rinj te
Keshillit Mbikeqyres te zoterinjve : Lefter Koka,Armand Duka,Adrian Xhyheri. Shkarkimi
nga detyra e Dejtorit te Pergjithshem Agron Saliu dhe emrimin ne vend te tij Armir
Shkurti. Drejtor 1 Pergjthshem 1 shogerise"Media99" behet Armir Shkurti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (69).pdf

6. 29/09
/2003

Numri i Vendimit:23817/5, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr.23817/5 te dates 29.09.2003 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos:
Largimi nga detyra i ekepertit kontabel Luan Kamberi dhe emerimin ne vend te tij Teit
Gjini si ekspert kontabel te shogerise "Media99"sha. Ndryshimin e nenit 9 te Statutit te
shogerise ge ndryshon dhe behet"Keshilli Mbikqyres i shogerise"Media99"sha perbehet
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
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nga 3 anetare te cilet zgjidhen nga Asambleja e Aksionareve te shogerise.Anetaret e
Keshillit Mbikeqyres emerohen per nje periudhe 4 vjecare me te drejte rizgjedhjeje.
Shkarkimi i1 Drejtorit te Pergjithshem te shogerise "Media99"sha Armir Shkurti dhe
emerimin ne vend te tij Ardian Abazaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (69).pdf

7. 12/07 | Numri i Vendimit:23817/6, Gjykata:Tirane

/2004 | Me vendimin nr.23817 te dates 12.07.2008 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi
ne shogeri te 6 aksionereve te rinj Agim Shenedjela,Ardian Takaj,Vladimir Kosta,Arben
Ismailaga,Agim Zeqo dhe Samir Mane.Largimi i Ardian Abazaj.dhe shitjen e aksioneve te
tij aksionereve te rinj. Miratimi 1 perberjes se re te Keshillit Mbikqgyres si me poshte
Armand Duka,Lefter Koka,Agim Zeqo,Arben Ismalaga;Ardian Takaj,Mirton Likaj.
Aksioneret e shogerise "Media99"sha jane Agim Shenedjelall.11%,Ardian Takaj
11.11%,Vladimir Kosta 11.11%,Arben Ismailagal1.11%,Agim Zeqo 11.11%,Samir Mane
11.11%, Lefter Koka 11.12%,Armand Duka 11.11%,Agron Duka 11.11% te kapiatlit.
Drejtor i shogerise "Media99"sha do te jete Zana Cela.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (69).pdf

8. 13/01 | Numri i Vendimit:23817/7, Gjykata:Tirane

/2005 | Me vendimin 23817/7 te dates 13.01.2005 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos:
Shkarkimin e Zana Cela nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te shogerise,emerimin ne
kete detyre te z.Franko Egro. Drejtor 1 Pergithshem i shogerise "Media99"sha behet Franko
Egro.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07.(69).pdf

31/07/2008 Numiri i ceshtjes: CN-159278-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192566-11-08

Telefon ishte ("") u be (""2259558")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B54BD-A1EE-4336-8BFC-50D47A33B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDA8448-7397-4D1A-9FFC-188295AFF048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0EFC06-93B2-4204-8A50-981EF2873794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776D8582-9B9B-40A9-8C18-AE8EA9A168C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7508568-1817-41C7-9E03-C7D79CF631E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62775A86-6BEC-4594-8495-E19AD25CA26D
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eshte larguar ortaku: ("Lefter Koka")

eshte larguar ortaku: ("Armand Duka")

eshte larguar ortaku: ("Samir Mane")

eshte larguar ortaku: ("Agim Shénediela")

eshte larguar ortaku: ("Viadimir Kosta")

eshte larguar ortaku: ("Agron Duka")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ismailaga") , Vlera e Kontributit
ishte ("222.200,00") u be (""1.555.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ismailaga") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("11,11") u be ("77,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ismailaga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("222,20") u be ("1.555,60")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213839-02-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Arben Ismailaga'’) Nga data ''30/01/2009"
eshte shtuar anetari: (""Gezim Goxhaj'’) Nga data ""30/01/2009"
eshte shtuar anetari: ("Suzana Tabaku') Nga data ''30/01/2009"
eshte larguar anetari: (""Ardian Takaj'")
eshte larguar anetari: ("Armand Duka'')
eshte larguar anetari: (""Agim Zego'")
eshte larguar anetari: (""Lefter Koka'')
eshte larguar anetari: (""Arben Ismailaga'’)
eshte larguar anetari: (""Mirton Lika"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219815-02-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Vllazen Huta" ,Pallati Vila Park,shkalla 1,kati 1,apartamenti 2.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
FRASHERI PALL, "

SAMI



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6691DED-DF3B-45BA-9AA8-17CB06A8C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F23449-AC19-4DDA-9E03-369097FC51E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE11463-7BF8-40DF-A015-E5D256BFCFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635A3E97-E024-491E-9F04-F3BAA9B91A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C77EBD9-3415-491D-AE6D-FC4A7638BC9B

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229413-03-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Blerta Agalliu") Nga data
"25/02/2009" Ne daten ""25/02/2013"
eshte larguar administratori: (""Franko Egro")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253949-05-09
Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be ""5.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" ube "5.900,00"
Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be ""5.900.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Takaj") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("11,11") u be ("3,77")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Zeqo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("11,11") u be ("3,77")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ismailaga") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.555.600,00") u be ("'5.455.600,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ismailaga") , Pérgindja e
Kapitalitishte ("77,78") u be ("92,47")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ismailaga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.555,60") u be ("'5.455,60")
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-648810-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.16/1 Prot, date 06.01.2012, leshuar
nga shogeria pérmbaruese private “Justitia” , pér vendosjen e mases se sekuestros
konservative, duke sekuestruar 3,77 % te aksioneve te shogerise "MEDIA 99" sh.a me
NUIS (NIPT) - K21817006K te cilat jane ne pronesi te aksionarit z. Ardjan Petrit Taka;.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2B2BF5-B929-4872-BB50-3FDD1EA9DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910DE159-2FAB-41CA-BF65-ACA2F23067B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9BC8EC-5614-47FC-90FF-BC421D798672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628327AE-C04A-4E89-A1D1-DB4663EB0411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E8FCE-CE21-452F-8646-611F14ECE5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FC67AF-D771-4EB3-A962-999114047AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDBEC1A-6967-4567-8EF4-CF06D909B883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDBEC1A-6967-4567-8EF4-CF06D909B883

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891185-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2363 Prot, Nr.307 Regj, date
21.09.2012, leshuar nga Shogeria Permbarimore*“Bailiff Services Albania” ku eshte
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron z.Arben
Xhavit Ismailaga dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter 1 cili mund te ndryshoje te dhenat
e regjistrit tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063550-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.495-327Prot, date 05.04.2013, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuarnga Zyra Permbarimore “FAT-2010”, drejtuar
QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit
Shogeria “MEDIA 99” sha, me NIPT.K21817006K.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN=069650-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.161/3 Prot, date 30.01.2013 " Per
Hegjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shogeria Permbarimore “ JUSTITIA ",
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros Konservative , ne 3,77%
te aksoneve te. Shogerise “ MEDIA 99 ““ sh.a me NUIS(NIPT)K21817006K, te cilat jane
ne pronesi te aksionerit Z.Ardian Petrit Taka;.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115130-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.6455Prot,Nr.265Dosje date
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e
sekuestros mbi kuotat ge zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori: Arben Xhavit Ismailaga,
Ardjan Petrit Takaj. Si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto
kuota.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFBBC79-3E42-4901-A845-1E56393F1A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D55642-3E08-4599-BDE2-CF3DCE5EB8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85828F45-F380-4819-8828-D428B6F2F011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED124E16-F447-4539-A8E9-A488F4917004
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-124434-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.6760 Prot. Nr. 667 Dosje, date
10.06.2013, 1éshuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku €shté
urdhéruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore
shogeria ” MEDIA 99” sh.a pajisur me NUIS(NIPT)- K21817006K me perfagesues ligjor
Z. Blerta Agalliu si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto
kuota.*

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-124696-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1602 Prot. date 10.06.2013, leshuar
nga shogeria permbarimit gjyqesor privat "TDR GROUP" shpk, per vendosjen e mases se
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shogeria "MEDIA
99" (TV KOHA) sh.a, me NUIS (NIPT) - K21817006K, per ekzekutimin e Titullit
Ekzekutiv, Vendim Nr. 5452 date 29.05.2012 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, lene
ne fugqi me Vendimin Nr. 223/date 31.01.2013 te Gjykates se Apelit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-154976-07-13

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.7753 Prot., Nr.Dosje 666, date
16.07.2013, 1€shuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku &shté
urdhéruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga ne
shogerine ” MEDIA 99” sh.p.k pajisur me NUIS(NIPT)- K21817006K si dhe mbi te
drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-172512-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2144 Prot., date 14.08.2013, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shogeria Permbarimit Gjyqesore Private
“TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Z.Arben Xhavit Ismailaga per
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv “Kontrate Huaje Bankare” Nr.1231 Rep, Nr. 709 Kol,
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date 18.03.2008.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-177590-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.428Regj, date 23.08.2013, "Per
Vendosjen e Sekuestros konservative", leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Executores
Litium”(EXC LIT) shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Z:Arben Xhavit Ismailaga
ne regjistrin tregtar te shogerise “MEDIA 99 sha me NIPT-K21817006K.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-235740-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 165/K Regj, Nr.482 Prot, date
24.10.2013, leshuar nga Zyra e Permbarimit’ Gjyqesor “LISI”, Permbarues Gjyqesor Privat
Pavlin P.Doda, ku &éshté urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne te
tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore Arben Xhavit Ismailaga. Vendosja
e sekuestros mbi kuotat ge zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Arben Xhavit Ismailaga,
si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose
disponimin e tyre si dhe ushtrimin ¢ te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/12/2013

Numri'i ceshtjes: CN-280327-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2218-557 Prot, date 09.12.2013,
l€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “Prestige Bailiff Services” sh.p.k , me pérmbarues
gjyqésor privat Julian Prifti ku urdhérohet : Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative
mbi aksionet e debitorit “Media 99” Sh.A, me Nipt K21817006K, me pérfagésues ligjor
znj. Blerta Agalliu.Dokumentacioni do t€ qéndroj€ i bllokuar deri né njé urdhér t€ dyté
nga ana jong.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-305843-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.20 Prot., daté 06.01.2014, 1éshuar nga
Shoggéria permbarimore "Strati Bailiff's Service" sh.p.k., ku &shté urdhéruar:"Qendra
Kombetare e Regjistrimit te vendose masen e sekuestros konservative mbi aktivet e
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regjistruara qe zoteron pala debitore shogeria "Media 99" sh.p.k.,me Nipt K21817006K me
perfagesues ligjor Blerta Agalliu per ekzekutimin e urdherit ekzekutiv Nr.5199 Akti,date
21.10.2013 te Gjykates se Rrethit Gjygesr Tirane.Keto aktive do t€ qéndrojné té bllokuara
deri né njé urdhér té dyté".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535442-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.304-14 Regj., Nr.13310 Prot., daté
27.06.2014, 1é€shuar nga Shogéria “Sherbimi Permbarimor ZIG” ~sh.p.k, ku éshté urdhéruar
: Vendosja e mas€s s€ sekuestros konservative né€ kuotat ge Arben Ismailaga zoteron ne
subjektin " MEDIA 99 sh.a, me NUIS (NIPT) K21817006K. Aktivet dhe kuotat e
mésipérme do t€ géndrojné t€ sekuestruara deri né nj€ urdhéresé té dyté nga ana e joné

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

04/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-743547-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i _Urdhérit Nr.2651 Prot., Nr.523 Dosje., daté
01.12.2014, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “TDR GROUP” sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés s¢ sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara
nga shoqeria “MEDIA 99 ” , me NUIS ( NIPT ) — K21817006K.

Lista e Dokumenteve:

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-781400-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1616/3 Prot., daté 29.12.2014, lasher
nga "Justitia" , ku &shte urdhéruar: Venien menjehere te mases se sekuestros konservative
ne aktivet e pales debitore “MEDIA 99” Sh.a.

Lista e Dokumenteve:

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-783740-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.304-14 Regj., Nr.32969 Prot., daté
30.12.2014, Iéshuar nga Shogéria Shérbimi Pérmbarimor ZIG”’sh.p.k ku &shté vendosur:
Heqja e sekuestros konservative t€ vendosur né zbatim té€ shkresés Nr.13310 Prot., daté
27.06.2014, né shogériné “Media 99” shpk me Nuis (Nipt) K21817006K nga aktivet e
palés debitore Z. Aben Xhavit Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
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16/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-009001-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171207-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

08/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-249763-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit, Nr.3468 Prot, daté : 28.08.2015,
protokolluar nga QKR, me Nr. 7826, date: 03.09.2015, 1€shuar nga zyra permbarimore “
Ermir Godaj”, ku eshte urdheruar:. Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi
kapitalin ge zoteron debitori shogeria“ MEDIA 99 ”, pajisur me NUIS K21817006K, ne
menyre ge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-392085-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.3526 Prot, Nr.307 Regj, date
21.10.2015, leshuar nga Shogeria Permbarimore*“Bailiff Services Albania” ku eshte
urdheruar: Qendra Kombetare e Regjistrimit te lejoje perfagesuesit e shogerise “MEDIA
99” sh.a, per te bere te mundur aplikimin per ndryshimin e administratorit dhe me kushtin
mos heqjen e sekuestros konservative mbi detyrimin ge ka shogeria “MEDIA 99” .
Depozitimi I kerkeses per doreheqje te administratorit te shogerise date 09.11.2015
drejtuar QKR-se.Depozitimi I kerkeses se administratorit te shogerise date 02.11.2015
drejtuar Keshillit Mbikqyres te shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Blerta Agalliu")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614404-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot., daté 16.03.2016, 1éshuar
nga Shoqéria Pérmbarimore "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., daté
17.03.2016, ku ku éshté kérkuar: Heqjen e bllokimit t€ kuotave/aksioneve dhe e t&€ drejtave
g€ rrjedhin nga zotérimi 1 kuotave pér debitorét, t€ dérguara me /shkresén Nr. 6454 Prot.,
daté 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., dat€ 30.05.2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924905-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020630-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2217 Prot, date 14.10.2016, 1€shuar
nga shogeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k, protokolluar nga QKB me
Nr. 8525 Prot., daté 17.10.2016, ku éshté urdhéruar: Qendra Kombetare ¢ Biznesit , te
lejoje perfagesuesit se shogerise "Media 99" sh.p.k me Nipt-K21817006K, per te bere te
mundur aplikimin per ndryshim te administratorit te shogerise Media 99 sh.p.k dhe me
kusht mos hegjen e sekuestros konservative mbi detyrimin qe ka Z.Arben Xhavit
Ismailaga.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043911-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 3103-294 Prot, date 17.11.2016,
léshuar nga zyra permbarimore PRESTIGE BAILIFF SERVICES , protokolluar nga QKB
me Nr.9926 Prot., daté 18.11.2016, ku éshté urdhéruar: Heqgja e masés sé sekuestros
konservative mbi aksionet/kuotat e shoqgerise "MEDIA 99" sha me NIPT-K21817006K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97DCEC2-672A-46CD-95EC-2F0F97B92D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97DCEC2-672A-46CD-95EC-2F0F97B92D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FA58EE-83AD-415A-BD07-69B5AC9CED28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C233711-E1CD-41F5-8E41-59F650BCA48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD61BE81-8890-4662-8103-5F181A622729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0800DD-69BB-4C44-B63C-E06568E55798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48E36F-F618-4F2F-8164-E05FE45655B8

=1 OKB_

29/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-089743-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2096 Prot., date 27.12.2016 ,
léshuar nga Permbarues Gjyqgesor Elvin HOXHA, ku éshte urdhéruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shogeria MEDIA 99 sh.A me
NUIS (NIPT) - K21817006K PER SUBJEKTIN TELEVIZIV oshma “KOHA TV, si dhe
mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e
tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit
tregtar.Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga
permbaruesi Elvin HOXHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér. publik

02/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-266235-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1297 Prot, daté 25.042017,
protokolluar nga QKB me Nr. 6141 Prot., date 26.04.2017 "Pér Vénien e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore"TDR GROUP", drejtuar QKB, ku
éshté urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga Shogeria "Media 99" Sha me NIPT K21817006K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-282975-05-17

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1297 Prot, daté 25.042017,
protokolluar nga QKB me Nr. 6140 Prot., date 26.04.2017 "Pér Vénien e Sekuestros
Konservative”, léshuar nga Shogéria Pérmbarimore"TDR GROUP", drejtuar QKB, ku
&shté urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga Shogeria "Media 99" Sha me NIPT K21817006K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-420087-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300/4 Dosje, date 01.08.2017, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent Osmanaj, per sekuestrimin e aktiveve te personit
juridik me NUIS (NIPT) K21817006K ne masen 92.47% ne pronesi te debitorit Arben
Ismailaga, me gellim mos ndryshimin apo tjetersimin e personit juridik deri ne nje urdher
te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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04/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-578535-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 228 Dosje., Nr. 4676 Prot., date
30.11.2017, protokolluar nga QKB me Nr.16622 Prot., date 30.11.2017 Iéshuar nga
Permbarues Privat Gjygesor Elvin Hoxha, ku éshte urdhéruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne kuotata/aksionet e pales debitore shogeria “MEDIA 99” sh.a.,
me NUIS (NIPT) - K21817006K, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i1 ketyre
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni
do te gendroje 1 bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbarues Privat Gjyqgesor Elvin
Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-900959-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 4670 Prot., Nr. 667Dosje, daté :
27.07.2018, protokolluar nga QKB, me Nr. 8986 Prot, date: 01.08.2018, 1€shuar nga
shogeria permbarimore “ EPSA ”,ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e
te drejtave ge rrjedhin nga zoterimi‘1 kuotave per debitoret: Shogeria “Media 99 sh.a.,
perfagesuar nga Z.Arben Ismailaga me NUIS-K21817006K, Arben Ismailaga, deri ne nje
urdher te dyte nga permbaruesi gjygesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés.,\Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134118-03-19

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1158 Prot., Nr.Dosje 667, daté
08.03.2019, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore" E.P.S.A" sh.p.k., ku &shté urdhéruar:
Bllokimi 1 kuotave/aksioneve dhe e te drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per

debitorin shogeria “MEDIA 99 sh.a pérfagésuar nga Z.Arben Ismailaga né cilésiné e
administratorit, me Nuis / NIPT K21817006K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

04/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-395664-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.10960 Prot., Nr.227 Dosje, daté
25.10.2019, Nr.10957 Prot., Nr.106 Dosje, daté 25.10.2019, Nr.10958 Prot., Nr.228 Dosje,
daté 25.10.2019, leshuar nga Shogéria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.LHOXHA
SHPK ku éshté urdheruar: Zhbllokimi nga masa e sekuestros konservative né
kuotat/aksionet e shoqéris€é “MEDIA 99” SHA, me Nipt K21817006K pér subjektin
televiziv OSHMA, “KOHA TV”, té bllokuar me shkresén, Nr. 4676 Prot. date 30.11.2017,
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Nr. 2096 Prot. date 27.12.2016, t€ zyrés s€¢ Pérmbarimit Privat BAILIFF SERVICE
E.HOXHA SHPK, me pérmbarues gjyqésor Elvin Hoxha.

08/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-988589-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.6162 Prot., Nr.708 Dosje, date
26.08.2022, 1&€shuar nga Zyra Pérmbarimore “CORRECTOR” ku &shté urdhéruar:
Vendosjen e mases sé& sekuestros konservative mbi kuotat qe pala debitore Arben
Ismailaga zoteron ne subjektin “MEDIA 99 sha” me Nuis( Nipt)- K21817006K, duke
ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave, si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga
keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

21/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-265486-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.300/19 Prot., date 13.03.2024
léshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat ©’Euglent Osmanaj’’, ku €shté urdhéruar: Heqja e
mases s€ sekuestros konservative mbi‘aktivet e personit Juridik me Nipt K21817006K ne
masén 92.47% né pronési té debitorit Arben Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

08/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-281497-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1936 Prot, date 24.04.2024, leshuar
nga permbarues gjyqesor “Ermir Godaj” dhe Protokolluar ne QKB Nr.4955 Prot,Date
29.04.2024 ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit
debitorit “MEDIA 99” Sha, pajisur me Nipt K21817006K, urdheruar vendosja me
shkresen Nr.3468 Prot, daté ,28.08.2015.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté

:19/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB33C05-A509-4681-A342-5372E0853E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF823A62-98A8-4286-8F5B-6B95F3E2BCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E81B41-8065-4E47-9451-4B3A956631C2

